
Absolvova|a jsem tento pobyt se třemi dětmi a byla jsem velmi spokojená,jak sprostředím, tak
s průběhem ce|é akce. Děti se po většinu dne pohybovaly venku na čerstvém vzduchu. V b|ízkosti
chaty protéka|a ma|á bystřina, u níž si děti vyhrá|y ce|ý první horký den, a to je stmelilo dohromady
v dobný ko|ektiv. Paní Lebedová připravi|a zajímavá dopo|edne, ať už to by|a muzikoterapie nebo
tvorba sádrouých masek či mode|ování z v|astnoručně uhněteného těsta, skvě|é to činnosti pro
zlepšení jemné motoriky (k tomu dobře prospělo i sbírání borůvek :-) ). odpo|edne by|o vždy kam
vyjít na procházku nebo vyjet na vý|et' Dětem se v Benecku moc |íbi|o a již se těší na příští rok.

Děkuji paní Lebedové za tento pobyt, který by| vítaným uvo|něním i pro mně pro matku. Děkujijí za
pozornost a péči, kterou věnova|a všem dětem, zejména těm nejmenším.

Přeju jí a jejímu sdruženíd|ouhý život a dostatek financí nutných pro její práci, která spočívá v pomoci
druhým, a to také skutečně dě|á. o tom jsem se přesvědčila na tomto pobytu.

V Kutné Hoře 18. 7,2ot2.

Miroslava Kom,árková,/

//eorl /rva-


